



رئیس هیات مدیره انجمن صنفی خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی:

## منافع عده‌ای با «آزادی پنجم» به خطر می‌افتد

رئیس هیات مدیره انجمن صنفی خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی گفت: اعطای حق آزادی پنجم به نفع مردم و مسافران است و فرصت نوسازی و توسعه ناوگان هوایی را ایجاد می‌کند، اما برخی با آن مخالفند زیرا منافعی که به خطر می‌افتد.

متولیان حوزه گردشگری اعم از خصوصی و دولتی به تهران می‌آیند تا بتوانیم این تشکل صنفی بین‌المللی را پایه‌گذاری کنیم.

خواهیم بود. برای توسعه گردشگری همکاری نزدیک با کشورهای همسایه ضروری است، با بیشتر کشورهای همسایه گفت‌وگو کردیم و به زودی

رئیس هیات مدیره انجمن صنفی خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی افزود: اگر این رویکرد شکل بگیرد شاهد رشد چشم‌گیر گردشگر ورودی به ایران

ما محترم و منضبط هستند و اصلا زیاد خواه نیستند، اما باید بپذیریم ناوگان هوایی ما ضعیف دارد و با این تعداد هواپیما کفاف تقاضای مسافر ایرانی را نمی‌دهد، اعطای حق آزادی پنجم به شرکت‌های هواپیمایی خارجی که از آسمان ایران عبور می‌کنند، اولاً مسافر و پرواز را برای مسافران ایرانی آسان‌تر می‌کند، ثانیاً دیگر نیاز نیست مسافران به کشورهای همسایه بروند و از آنجا به مقصد نهایی پرواز کنند، سوم اینکه این اتفاق به نفع مالی برای کشور دارد قیمت‌ها ریزش پیدا می‌کند، مردم هم منتفع می‌شوند و در نهایت فرصت مناسب برای نوسازی و ترمیم ناوگان هوایی کشور است، اتفاقاً با امنیت و منافع ملی به تعارضی ندارد.

تشکیل اتحادیه صنفی بین‌المللی گردشگری در تهران

رفیعی درباره برنامه‌های پیشرو برای توسعه روابط گردشگری بین‌المللی منطقه گفت: به دنبال شکل‌دهی یک پیمان و یک اتحادیه بین‌المللی با حضور کشورهای هند، ترکیه و عراق، کشورهای آسیای میانه و حاشیه خلیج فارس، قصد داریم حدود ۱۵ کشور را با محوریت تهران دور یک میز گرد هم بیاوریم و این اتحادیه را تشکیل دهیم.

رفیعی دربارۀ آثار اعطای آزادی پنجم بصر صنعت هوایی و صنعت گردشگری گفت: ظرفیت ناوگان هوایی ما حتی کفاف نیاز پروازهای داخلی را نمی‌دهد، همین ظرفیت کم باعث شده ایرلاین‌های داخلی هر قیمتی که می‌خواهند تعیین می‌کنند، اعطای حق آزادی پنجم به ایرلاین‌های خارجی به صنعت هوایی ایران آسیب وارد نمی‌کند، بلکه علاوه بر منافع برای کشور و مردم فرصت برای نوسازی و توسعه ناوگان هوایی ایجاد می‌کند.

رییس هیات مدیره انجمن صنفی خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی افزود: فرض بر این باشد ایرلاین‌های رفیعی دربارۀ آثار اعطای آزادی پنجم بصر صنعت هوایی و صنعت گردشگری گفت: ظرفیت ناوگان هوایی ما حتی کفاف نیاز پروازهای داخلی را نمی‌دهد، همین ظرفیت کم باعث شده ایرلاین‌های داخلی هر قیمتی که می‌خواهند تعیین می‌کنند، اعطای حق آزادی پنجم به ایرلاین‌های خارجی به صنعت هوایی ایران آسیب وارد نمی‌کند، بلکه علاوه بر منافع برای کشور و مردم فرصت برای نوسازی و توسعه ناوگان هوایی ایجاد می‌کند. رییس هیات مدیره انجمن صنفی خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی افزود: فرض بر این باشد ایرلاین‌های

رفیعی گفت: به طور کلی شرکت‌های هواپیمایی داخلی ما تابع قواعد ابلاغی نیستند، تمکین نمی‌کنند که هیچ، گاهی گردن‌کشی و تمرد هم می‌کنند همه اینها باعث می‌شود مردم، مسافران، گردشگران متضرر شوند و در نهایت صنعت گردشگری آسیب می‌بیند. رییس هیات مدیره انجمن صنفی خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی بیان کرد: متأسفانه برخی

به دنبال شکل‌دهی یک پیمان و یک اتحادیه بین‌المللی با حضور کشورهای هند، ترکیه و عراق، کشورهای آسیای میانه و حاشیه خلیج فارس، قصد داریم حدود ۱۵ کشور را با محوریت تهران دور یک میز گرد هم بیاوریم و این اتحادیه را تشکیل دهیم.

با این پیشنهاد مخالفت می‌کنند زیرا منافعی که به خطر می‌افتد و از بین می‌رود، مانع ایجاد می‌کنند و می‌گویند «حکم حکومتی لازم دارد، موافق را خودشان ایجاد می‌کنند تا منافعی که به خطر نیفتد.

اجرای آزادی پنجم نیازمند چنین حکمی نیست، دولت اگر چنین طرح‌هایی را عملیاتی کند، ایرلاین‌های مامووجه می‌شوند که دولت بر سر منافع مردم شوخی ندارد. وی گفت: مشکل وزارت راه این است که فقط از یک زاویه به موضوع ناوگان هوایی نگاه می‌کند و فقط حرف آنها را شنیده است، کاش حرف منتقدان

خطره مکتبانه

گروه گردشگری - حق آزادی پنجم بر اساس پیمان شیکاگو (مهاجده) هوانوردی غیرنظامی بین‌المللی (۱۹۴۷)، امتیازی است که شرکت‌های هواپیمایی بر اساس آن حق سوار کردن و جابه‌جایی مسافر، بار و محموله‌های پستی بر سر راه کشور مقصد و وطن، خط هوایی را پیدا می‌کنند، مثلاً اگر قرار باشد مسافر ایرانی با پرواز شرکت هواپیمایی خارجی به یک کشور اروپایی سفر کند، آن ایرلاین بر اساس آزادی پنجم، حق این را دارد که مسافر کشوری که بر سر راه قرار دارد را هم سوار کند. یا مثلاً هواپیمایی کشور امارات در حالی که از استانبول عازم پکن است، اگر حق آزادی پنجم از ایران داشته باشد، می‌تواند در تهران توقف و مسافران ایرانی عازم چین را هم سوار کند. ایران هم عضو این پیمان و متعهد و ملزم به اجرای بندهای این موافقت‌نامه بین‌المللی است.

به ۵۰۰ هواپیما نیاز داریم اما شاید ۱۵۰ فروند داشته باشیم

حرم‌الله رفیعی درباره راهکارهای کاهش قیمت بلیت هواپیما گفت: ما حق آزادی پنجم را به عنوان یک راهکار پیشنهاده کردیم، اعطای این حق به شرکت‌های هواپیمایی خارجی می‌تواند علاوه بر افزایش ظرفیت ناوگان هواپیمایی ایران، منجر به عقب‌نشینی و ریزش قیمت بلیت هواپیمایی شرکت‌های داخلی شود. رییس هیات مدیره انجمن صنفی



نادیا ترخان

گروه گردشگری - باستان‌شناسان موفق به کشف یک شهر باستانی از اوایل دوره سلسله شانگ در چین شدند که می‌تواند منشأ بسیاری از اشیاء برنزی کشف شده در چین باشد. باستان‌شناسان همچنین یک شهر گمشده مایا را کشف کردند که در جنگل‌های شبه جزیره یوکاتان مکزیک پنهان شده بود.

برنزی، سفال‌های نقاشی شده، زیور آلات منبت کاری شده با فیروزه و قطعات بنفشه حکاکی شده را در این سایت باستانی که در حدود ۷۰ مایلی (۱۱۰ کیلومتری) جنوب شهر مدرن یولین در شانسی قرار دارد، کشف کرده‌اند.

این آثار مربوط به بیش از ۳۰۰۰ سال پیش است که در زمان سلسله شانگ که از حدود ۱۶۰۰ قبل از میلاد تا ۱۰۴۶ قبل از میلاد بر شمال چین حکومت می‌کرد، ساخته شده‌اند. در مجموع ۱۳ سلسله باستانی چینی در بیش از ۱۰۰۰ سال پایتخت خود را در شانسی مستقر کردند و همین امر باستان‌شناسان، صدها اثر شیگفت‌انگیز از جمله ظروف آبخوری

موفق به کشف نمایی از یک شهر کامل از عصر برنز شدیم. کاوش‌های سایت باستان‌شناسی ژایگو در ژوئن ۲۰۲۲ آغاز شد و طبق گزارش‌های ارائه شده، این شهر باستانی اکنون به عنوان بزرگترین شهر در منطقه شناخته می‌شود و دربردارنده برخی از ثروتمندترین مقبره‌هایی که تاکنون کشف شده‌اند. از زمان آغاز کاوش در ژوئن ۲۰۲۲، حداقل هفت مقبره اشراف در سایت ژایگو پیدا شده است و انواع زیورآلات از گوشواره‌های ساخته شده از طلا و یشم گرفته تا انواع اشیاء تزئینی همچون اشیاء نمادینی که با فیروزه تزئین شده‌اند، در این گورها بدست آمده است.

مردم محلی از دهه ۱۹۴۰ آثار باستانی را در زمین‌های کشاورزی خود کشف می‌کردند، اما منشأ آن‌ها ناشناخته بود. به گفته باستان‌شناسان، اکنون، کشف کل سکونتگاه عصر برنز در سایت ژایگو، که در ۱۱ تپه گسترده شده و بیش از ۱.۲ مایل مربع (۳ کیلومتر مربع) را پوشش می‌دهد، تاریخچه آن‌ها را توضیح می‌دهد.

لیانگائو (محقق موسسه باستان‌شناسی چین)، به روزنامه دولتی چاینا دیلی گفته است: در این شهر همه عناصر یک سکونتگاه مرکزی بدست آمده است. هرچند در گذشته مقبره‌ها و سازه‌های بزرگی در این منطقه پیدا کرده بودیم، اما این بار

## بزرگترین شهر باستانی دوره عصر برنز در چین کشف شد

عنوان کرد: این شهر به عنوان یک مرکز مهم در سطح منطقه‌ای عمل می‌کرد. باستان‌شناسان علاوه بر یافتن اهرام و ستون‌های سنگی، موفق به کشف سرامیک، سه میدان، مکانی متشکل از سازه‌های کم ارتفاع با دیواره‌های متحدالمرکز شدند. با این حال، باستان‌شناسان هنوز در حال بررسی چگونگی استفاده مایا از برخی از سازه‌ها هستند. مایاها مکان‌های شهری متعددی داشتند که در جنوب مکزیک و آمریکای مرکزی پراکنده بودند. تمدن مایاها در طول هزاره اول پس از میلاد به اوج خود رسید تا اینکه بین سال‌های ۸۰۰ تا ۱۰۰۰ فروپاشیده شد.

هکتار (۵۰ هکتار) را در Yucatec Maya پوشش می‌دهد (نامیده‌اند). این تیم در حالی که با استفاده از امکانات پرتو لیزری که توسط یک هواپیما بر فراز منطقه انجام می‌شد، موفق به کشف این شهر شدند که این روش امروزه تبدیل به یکی از راه‌های شناسایی توپوگرافی‌های ساخته شده توسط انسان در مناطق غیر قابل دسترس شده است. شهر مایاها از چندین هرم و ستون‌های سنگی تشکیل شده که بلندترین برج آن نزدیک به ۵۰ فوت (۱۵ متر) است. ایوان انترایج (رئیس بخش باستان‌شناسی موسسه مطالعات انسان‌شناسی و فضایی در اسلونیک)

شهر گمشده مایاها در اعماق جنگل‌های مکزیک کشف شد

باستان‌شناسان در مکزیک باقی‌بای یک شهر گمشده مایا را در اعماق جنگل‌های شبه جزیره یوکاتان کشف کردند. این سایت، واقع در ذخیره‌گاه بوم‌شناسی بالامکو در ایالت کامپچه مکزیک، دربرگیرنده اهرام متعدد بزرگی است که در دوره کلاسیک تمدن مایا (بین سال‌های ۲۵۰ تا ۱۰۰۰ میلادی) ساخته شده‌اند. باستان‌شناسان این مکان را Ocomtún به معنای «ستون سنگی» (در اشاره به ستون‌های متعددی که در این سایت قرار دارند، که تقریباً ۱۲۴

## معرفی دفاتر املاک جزیره کیش



تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۳۹۱۱

**املاک اوستا**  
به مدیریت: حمید شجاعی  
۰۹۳۴۷۶۸۷۵۵۰-۵۱  
آدرس: شهرک نوینیا، میدان بهارستان، شماره ۲۶

**املاک باما**  
به مدیریت: مهر داد نعمتی  
۰۹۳۴۷۶۹۲۴۶۹  
۰۷۶۴۴۴۲۳۳۳۳۳  
آدرس: بازار یادنا، املاک باما

**املاک ارگ**  
به مدیریت: علی صالحی خشک‌رودی  
۰۹۰۱۶۶۵۷۷۷۷  
آدرس: بازارچه گل‌دیس، پشت مسجد زینب(س)، غرفه ۳۵

**املاک آتیه**  
به مدیریت: سهیلا باذری نژاد  
۰۹۳۴۷۶۹۸۰۹۲  
آدرس: برج مونا، طبقه اول واحد ۳

**املاک دکاموند**  
به مدیریت: سید احمد سیدی  
۰۹۱۲۱۱۰۳۰۰۷  
آدرس: خیابان کاشانی، جنب بازار بهکیش، ساختمان ایران سازه، طبقه ۷

**املاک دانشمند**  
به مدیریت: محمد دانشمند  
۰۹۳۴۷۶۹۵۲۵۳  
آدرس: فاز دو صدف، مرکز خرید گلستان، طبقه اول، غرفه ۶۴

**املاک آینده**  
به مدیریت: وحید سراب  
۰۹۳۴۷۶۸۷۰۷۹  
آدرس: بلوار امیر کبیر ساختمان هدیش



نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته  
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته  
رفع اشکال مشاوره رایگان

۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵ و ۷۶ - ۰۷۶۴۴۸۰۵

تیام رایان کیش  
اینترنت پرسرعت...  
Tiyamnet  
Tiyam.ir

Tiyamnet  
Tiyam.ir